РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                    БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е    № 6

14. 01.2019г

«Об исполнении функций администратора коды доходов
Бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения

          В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения,
назначить:
1.Исполнение администрацией Солдатско-Степновского  сельского поселения по главе 954 «Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения» полномочий администратора доходов бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения по кодам бюджетной коассификации согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 14.01.2019г

Глава С-Степновского
сельского поселения :                                      Е.Н.Демидова

	Приложение  1                                                                                                                                                                                                                                                               к   распоряжению
администрации Солдатско-Степновского
сельского поселения
от 14.01.2019г. №6

	Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения

	Код администратора
	Полное наименование администратора
	Код дохода
	Наименование дохода

	1
	2
	3
	4

	954
	Администрация Солдатско-Степновского  сельского поселения

	954
	Администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения
	21860010100000150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	954
	Администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения
	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	954
	Администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения
	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	954
	Администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения
	20230024100000150
	[bookmark: _GoBack]Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	Глава сельского поселения                                                                Е.Н.Демидова